



UPPSALA  
UNIVERSITET

## Kursinformation

### Att leda och utvecklas i akademien

För att kunna leda andra behöver jag kunna leda mig själv.

Utbildningen Att leda och utvecklas i akademien tar på olika sätt upp aspekter av att leda sig själv, att leda andra och att leda i en komplex miljö så som akademien.

### Målgrupp

Utbildningen vänder sig till dig som har, eller kommer att ha, en ledarroll inom universitetet och vill utveckla din förmåga att leda dig själv och andra. Du behöver inte ha ett formellt chefsansvar.

Antalet deltagare är begränsat och vid urval tar vi hänsyn till spridning över vetenskapsområden, fakulteter och institutioner.

Om du är post doc eller motsvarande hänvisar vi i första hand till vår e-utbildning On-line career programme for post docs.

### Omfattning

Utbildningen omfattar 6 heldagar samt 4 handledningstillfällen på två timmar vardera. Kursupplägget kräver stor kontinuitet i deltagandet varför närvaro bör prioriteras.

**Närvaro på första kursdagen är obligatorisk. Om du blivit antagen till utbildningen och av något skäl inte kan delta första utbildningsdagen erbjuder vi dig en plats på nästkommande utbildning.**

För att få intyg på fullföljd utbildning krävs att eventuell frånvaro inte överstiger två tillfällen. Vid högre frånvaro krävs samverkan med kursledningen för att diskutera på vilket sätt intyg kan uppnås.

### Kursmål

Kursens mål är att deltagarna efter genomgången kurs;

- Aktivt reflekterat över sin ledarroll



UPPSALA  
UNIVERSITET

- Känner en ökad trygghet och säkerhet i rollen som ledare
- Utvecklat en djupare förståelse för interaktionen mellan grupp och ledare

### ***Undervisningsformer***

Utbildningen består av föreläsningar i storgrupp (upp till 56 personer), uppstart och avslut i mindre grupper om cirka 14 personer samt deltagande i handledningsgrupp om cirka 7 personer. Samtliga delar är obligatoriska.

Kursen bygger i stor utsträckning på deltagarnas egna erfarenheter och reflektioner kring ledarrollen och ett eget, aktivt deltagande är av stor vikt.

### ***Om handledningsgrupp***

Deltagande i handledningsgrupp är en obligatorisk och integrerad del av utbildningen. I handledningsgrupperna ligger fokus på deltagarnas egna reflektioner kring sin roll och sin vardag. Avsikten är att erbjuda ett forum för aktiv reflektion tillsammans med kollegor och handledare från Karriär & Ledning. Deltagare från samma arbetsplats/grupp placeras i möjligaste mån i olika grupper. Konfidentialitet råder kring det som diskuterats i handledningsgruppen.

### ***Kursuppgifter***

Under utbildningen förutsätter vi ett aktivt deltagande och hög närvaro men kräver ingen arbetsinsats mellan kurstillfällena. Vi har litteraturlistor och förslag på läsning men denna läsning är frivillig. Till sista kurstillfället lämnas en reflektionsuppgift på max två A4-sidor in.

### ***Språk***

Kursen ges på svenska. Som deltagare behöver du kunna förstå talad och skriven svenska men du kan själv prata engelska.

### ***Lokaler***

Föreläsningarna under utbildningen hålls i Blåsenhus alternativt Universitetshuset. Handledningsgrupper hålls i Segerstedthuset.



UPPSALA  
UNIVERSITET

***Kursdatum***

Kursen ges en gång per termin. Datum presenteras på Medarbetarportalen.

***Kostnad***

Kursen är kostnadsfri för personal anställd vid Uppsala universitet.

***Kursledning***

Kursen arrangeras av Enheten för Karriär & Ledning i akademien.

Vid frågor:

Rabbe Hedengren, [rabbe.hedengren@uadm.uu.se](mailto:rabbe.hedengren@uadm.uu.se)

Anna Westin, [anna.westin@uadm.uu.se](mailto:anna.westin@uadm.uu.se)

Välkommen med din ansökan!

Uppsala 2018-10-01